Совет сельского поселения

Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ № 25/77 от 25.11.2020 г.

О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский  район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по многомандатному  избирательному округу №1 Фатхутдинова Р.Т.

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 1 части 8 статьи 22 Устава сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский  район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

досрочно прекратить с 19 ноября 2020 года полномочия  депутата Совета сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по многомандатному избирательному округу №1  Фатхутдинова Рафиса Тагирьяновича  в связи со смертью.
Заместитель председателя Совета

сельского поселения Таймурзинский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

                     И.К.Ахунов